
quarta-feira, 4 de novembro de 2015  |  Ano V - Edição nº 00493 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Decreto

                         ESTADO DA BAHIA 
 
       Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 

 
                    GABINETE DO PREFEITO 

 

 

DECRETO Nº. 45/2015 

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO, Estado da Bahia, no uso 

de suas atribuições legais, 

 

Considerando o Parecer Jurídico nº 001/2015, no Processo Administrativo nº 

001/2015. 

 

 

                  DECRETA: 

 

 

                 Art. 1º - Fica determinada a reintegração da servidora Renilda das 

Mercês Lins, matrícula nº 11.182, para o cargo de Agente de Serviços Gerais, 

a partir de 01 de outubro de 2015, até conclusão do Processo Administrativo nº 

01/2015, que apura a ocorrência do abandono de cargo pela servidora. 

                 Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data da sua publicação, 

revogadas as disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito, 04 de novembro de 2015. 

 
 
 

AKIRA SUGA 
Prefeito Municipal 

 
 

VALFRIDO DOS SANTOS FILHO 

Chefe de Gabinete  

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BEA1B72E0BBC20648CB7E502487AD693


		2015-11-04T16:01:58-0300




